e mezzo di terra che tiene Fusca moglie di 

Guglielmo di sancti allanete. A claosuram 

martii IIII moggia di terra che tiene Fulco. 

Stefano di vivano con suo fratello a 

Natale XXV tareni e a Pasqua XXV tareni 

XXV e la terza parte dei frutti della terra che 

lavora di san Lorenzo e I carrata di vino vini 

e XXIIII giornate di lavoro con buoi. 

Il presbitero Martino insieme a Iacono 

Grimaldo a Natale danno X tareni e a Pasqua 

X tareni e XIIII cori di frumento e XIIII cori 

di orzo. 

Dodetla a Natale X tareni e a Pasqua X 

tareni, a Natale I gallina e a Pasqua I gallina 

e XXIIII cori di frumento e XXIIII cori di 

orzo e III carrate di vino. Giovanni Mito a 

Natale II tareni e a Pasqua II tareni e V cori 

di grano e V cori di orzo. 

Giovanni de gemma con suo fratello IIII 

cori di grano e IIII cori di orzo. Angelo magi 

con suo fratello a Natale III tareni e a Pasqua 

III tareni e I gallina e VIII cori di grano e 
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ordeo coros. XXIIII. et de vino carratas. III. 

Iohannes mitus In natali tarenos. II. et in 

pascha tarenos. II. et de grano coros V. et de 

ordeo coros. V. 

Iohannes de gemma cum fratre suo coros 

de grano. IIII. et de ordeo coros. IIII. Angelus 

magi cum fratre suo In natali tarenos. III. et in 

pascha. tarenos. III. et gallinam. I. et de grano 

coros. VIII. et de ordeo. VIII. Iohannes de 

stephano landi coros de grano V. et de ordeo. 

V. Iohannes de gareliano cum Gemma 

durante in natali tarenos. V. et in pascha 

tarenos. V. et gallinam. I. et de grano coros. 

VIIII. et de ordeo VIIII. et carratam vini. I. et 

medium. 

Ricchardus in natali tarenos. III. et 

carratam vini media. et in pascha tarenos II. et 

gallinam. I. et de grano coros. IIII. et de 

ordeo. IIII.  

Iohannes tortus cum iohanne acerrano in 

natali tarenos. X. et in pascha tarenos. X. et 

gallinam. I et de grano coros. X. et ordeo. X. 

Sico landi cum fratre suo in pascha 

tarenum. I. et in natali tarenum. I. et gallinam. 

I. et de grano coros. VIIII. et de ordeo. VIIII. 

Borrellus gustabilis rose cum fratre suo in 

natali tarenum. I. et in pascha tarenum I. et 

gallinam I. et de grano coros. IIII. et de ordeo. 

IIII. 

Petrus iaquinti cum iaquinto fratre suo in 

natali tarenos IIII. et in pascha tarenum IIII. et 

de grano coros. IIII. et de ordeo. IIII. 

Petrus porcarius in natali tarenos. II. et in 

pascha tarenos. II. et de grano coros. II. et de 

ordeo. II. et gallinam. I. Petrus godi in natali